

28	DVD	ком	50	16,00	800,00
29	DVD RW	ком	2	490,00	980,00
30	CD	ком	50	13,80	690,00
31	Маказев за папир	ком	10	59,00	590,00
32	Хефталица метална	ком	5	145,00	725,00
33	Брисач за магнетну таблу	ком	2	50,00	100,00
34	Скалпел	ком	10	12,90	129,00
35	Уложак за скалпел	ком	50	3,20	160,00
36	Стикери самолепљиви	ком	50	14,00	700,00
37	Креда бела	ком	100	2,20	220,00
38	Индентификациона картица	ком	30	6,00	180,00
39	Адинг ролна 57мм	ком	50	11,00	550,00
40	Машина за спирално корицење	ком	1	2.950,00	2.950,00
41	Апарат за пластификацију	ком	1	4.400,00	4.400,00
42	Печатни восак	ком	10	127,00	1.270,00
43	Бушач аката	ком	5	140,00	700,00
44	Јемственик	ком	10	33,00	330,00
45	Коверте са доставницом	ком	500	1,20	600,00
46	Образац М	ком	100	3,90	390,00
47	Расхефтивач докумената	ком	5	18,00	90,00
48	Боја за печате плава	ком	6	21,00	126,00
49	Боја за печате црна	ком	2	28,00	56,00
50	Фото папир GLOSSY CLP CA FG EMNO 819-250 димензија 12.7cm x 186m (5in x 610ft)	пак	1	180,00	180,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ без ПДВ-а					195.371,00
ИЗНОС ПДВ-а					39.037,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ са ПДВ-ом					234.408,00

Закључно са редним бројем 50 (педесет)

Место испоруке:

кас. "Топчидер", ул. Гардиска 5.а, Београд

Плаћање:

наручилац ВП 2834 Београд извршиће исплату вирмански - одложено 30 дана од дана преузимања добара, на терет шифре 209, по расходу 4261 из буџета за 2013.годину, а по рачуну за набављена средства.

Лице одређено за реализацију наруџбенице је ск Љубиша Николић (тел. 011/2064-423), у сарадњи са ск Никола Перић (тел. 011/2064-423).

Овлашћено лице-реализатор набавке: ск Никола Перић (тел. 011/2064-423).

НП.-

